

## همه متهمان پرونده شرکت نگین خودرو آفتاب بازداشت شده‌اند



**رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به نیت حدود ۲ هزار شکایت به ارزش حدود ۱۹ میلیارد تومان در پرونده شرکت نگین خودرو**

**آفتاب از دستگیری همه متهمان پرونده خیر داد، سرهنگ محمدیان به واحد مرگزی خیر گفت:**اطلاعات پلیس نشان می دهد حدود هزار نفر دیگر نیز طرح شکایت کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه بخشی از اموال متهمان پرونده شناسایی شده است، گفت: پلیس همه متهمان پرونده را دستگیر کرده و تحقیقات در حال انجام است. سرهنگ محمدیان افزود: افرادی که قبلا از این شرکت خودرو دریافت کردند به زودی شماره حسابی برای واریز اقساط اعلام می‌شود. وی گفت: از این شرکت خودرو به عنوان لیزینگ فعالیت می‌کرده اما هیچ مجوزی از بانک مرکزی نداشته است. پلیس با بررسی‌های خود در فضای مجازی حدود ۱۷۷۸ شرکت را که در حال تبلیغات هستند رصد می‌کند و مسئولان باید مدارک آنها را بررسی کنند تا دوباره مردم با مشکل روبه‌رو نشوند.

## سیل در عباس آباد قربانی گرفت

**وقوع سیل در شهرستان عباس‌آباد مازندران یسر جوانی را به کشتن داد.**

مدیرکل مدیریت بحران مازندران گفت: شدت بارش‌های اخیر در شهرستان عباس‌آباد باعث ریزش آوار یک واحد مسکونی در مجتمع عظیم‌زادگان و مرگ مردی ۳۱ساله شد. رستم زوردی افزود: شدت بارش‌های اخیر باعث ایجاد سیل در بسیاری از شهرهای استان شد.

## مهار آتش سوزی در خیابان ظهیر الاسلام

**آتش سوزی ساختمان دو طبقه‌ای در خیابان ظهیرالاسلام با حضور مأموران چهار ایستگاه آتش نشانی مهار شد.**

جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: حادثه ساعت ۷دبروز اتفاق افتاد و آتش‌نشانان چهار ایستگاه در محل حاضر شدند.

وی گفت: طبقه نخست این ساختمان دو طبقه انبار کاغذ بود و طبقه دوم نیز کارگاه کش بافی و تریکوبافی قرار داشت که در این طبقه نیز مقداری پارچه و نخ و لباس‌های آماده‌چوودداشت. ملکی افزود: آتش سوزی از طبقه دوم آغاز شد و مأموران آتش نشانی توانستند با باز کردن قفل کارگاه، یکی از کارگران شاد کار را نجات دهند. وی گفت: عملیات ا‌مین‌سازی ساعت ۹ و نیم به پایان رسید و در این حادثه به کسی آسیب نرسید.

## آتش سوزی ۷واحد تجاری در رشت

**اتصالی سیم برق ۷ واحد تجاری و یک خانه را در خشکبیجار رشت طعمه حریق کرد.**

این آتش سوزی بمباد دپروز از یک ثانوایی شروع وبه ۶ واحد تجاری و یک خانه سرایت کرد. مأموران آتش نشانی لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شده و بعد از ۲ ساعت تلاش توانستند این آتش سوزی را مهارکنند.

اثنی‌عشری، شهردار خشکبیجار میزان خسارت این آتش سوزی را ۵ میلیارد ریال اعلام کرد. وی گفت: علت آتش سوزی اتصال سیم برق بود.

## ادامه زندگی سه بیمار نیازمند

**اهدای اعضای جوان مرگ مغزی، که به علت تصادف دچار مرگ مغزی شده بود به سه بیمار نیازمند پیوند عضو زندگی دوباره بخشید.** کلیه‌های جوان ۳۶ساله شیرازی به بیماران ۴۱ساله و ۳۴ساله و کبد وی به بیمار ۳۴ساله در بیمارستان نمازی شیراز با موفقیت پیوند شد.

**خارج از مدار**

### سرتقت مسلحانه از یک مؤسسه خیر به سارقان مسلح با دستبرد به یکی از سازمان‌های خیریه پاکستان، ۴۰۰ هزار دلار پول نقد و پنج کیلو طلا را به سرقت بردند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه،سارقان هشت نفر بودند که به «مرکز ایدھی» در شهر کراچی حمله کردند و بعد از گروگان گرفتن چند نفر از کارکنان خیریه،از محل سرتقت کردند و سپس گریختند.
تلاش پلیس برای شناسایی املات سرتقت ادامه دارد.

### ۱۳ کشته در کارخانه ترقه‌سازی انفجار در یک کارخانه ترقه‌سازی در جنوب هند دست کم ۱۳ کشته و ۷ زخمی بر جای گذاشت.

این حادثه روز گذشته در حالی که کارگران مشغول صرف ناهار بودند اتفاق افتاد. به دلیل نبود استانداردهای لازم ایمنی در هند، آتش‌سوزی در کارخانه‌های این کشور تا حدودی امری عادی است.

**در حالی که دادستان کل کشور از به‌کارگیری تلاش‌ها**

**در پرونده اسیدپاشی اصفهان خیر داده و قائم‌مقام وزیر کشور به بازداشت چهار مظنون اشاره کرده است، جانشین فرمانده انتظامی اصفهان اعلام کرد: تمام اسیدپاشی‌ها را یک نفر با شخصیت ضد اجتماعی و دارای اختلالات روانی انجام داده و هیچ انگیزی‌ای جز اختلال شخصیتی مجرم وجود ندارد.**

سرهنگ حسین‌زاده تأکید کرد: پلیس فعالیت‌های پیدا و پنهان خود را به منظور مقابله با هر موضوع مشکوکی تشدید کرده است. او همچنین وعده داد که فرد اسیدپاش به زنان و دختران تا چند روز آینده دستگیری می‌شود. وی از بازگویی اطلاعاتی که منجر به ایجاد اختلال در روند تحقیقات شود، خودداری کرد و افزود این موضوع در حال پیگیری است.

**درباره قربانیان حادثه**

سرهنگ حسین‌زاده همچنین درباره هویت اجتماعی قربانیان این حوادث گفت: تمامی افرادی که مورد حمله قرار گرفته‌اند جوان و در گروه سنی ۲۳ تا ۲۵سال هستند که از نظر ویژگی‌های فرهنگی و اجتماعی هیچ اشتراکی ندارند. وی با تأکید بر توان پلیس برای تأمین امنیت شهروندان گفت: همکاران ما هر وضعیت مشکوک را که ممکن است منجر به نگرانی خاطر شهروندان شود، بررسی و متوقف می‌کنند.

**مشخص شدن انگیزه‌اصلی بعد از بازداشت متهم**
سخنگوی قوه قضائیه هم روز گذشته تأکید کرد که قربانیان حادثه از نظر حجاب مشکلی نداشته‌اند. وی تأکید کرد: هیچ شاهدهی مبنی بر اینکه چنین اتفاقاتی با این انگیزه در اصفهان رخ داده باشد وجود ندارد و انگیزه اصلی متهم بعد از بازداشت او و انجام تحقیقات مشخص خواهد شد. محسنی از‌های همچنین وعده داد که بعد از بازداشت متهمان، پرونده خارج از نوبت رسیدگی و با اعمال حادثه به شدت برخورد خواهد شد.

**کشف سرخ‌های خوب**
روز گذشته همچنین دادستان اصفهان آخرین اطلاعات را دربار‌ه پرونده بیان کرد. حسن رحیمی گفت: سرخ‌های خوبی در این زمینه به دست آمده، تمام نیر‌ها مشخص شده‌اند و نظر این است که در آینده نزدیک نتایج خوبی به دست خواهد آمد. وی با بیان اینکه «جرم انجام شده یک جرم عمومی و غیر قابل گذشت است» ادامه داد: حتی اگر شکایان از ابتدا هم اعلام شکایت نکنند، وظیفه دادسرا است که به عنوان مدعی‌العموم موضوع را تعقیب کند.

**دستگیری ۴ نفر از مظنونان حوادث اسیدپاشی در اصفهان**

قائم‌مقام وزیر کشور در امور اجتماعی و فرهنگی

## حجوادان

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

**پلیس اصفهان در یک قدمی متهم اصلی پرونده اسیدپاشی**

# عامل اسیدپاشی یک شخص روانی ضداجتماع است

**رئیس حزب‌الله اصفهان: کار ما رصد پرونده هسته‌ای، دادگاه مهدی هاشمی و مسائل اقتصادی است**



حجت‌الاسلام کمیل کاوه به «تسنیم» گفت: مسئولان اعلام کرده‌اند که یک شخص ضداجتماعی چنین حرکتی را مرتکب شده است. باید گفت کسی که حتی اسیدپاشی‌های توسط وزیر کشور و استاندار اصفهان بررسی شده است و در حال حاضر سه تا چهار نفر از مظنونان این حادثه دستگیر شده‌اند. وی ادامه داد: اکنون هیچ نگرانی از لحاظ امنیتی در سطح استان اصفهان وجود ندارد و با موضوع اسیدپاشی به بهترین شکل برخورد شده است.

**یکی از قربانیان حادثه زنی چادری است**

نماینده مردم اصفهان گفت: اتفاقات اخیر اصفهان توطئه‌ای است که امنیت و آرامش اصفهان را هدف قرار داده است و گروه خاصی از زنان مخاطب اسیدپاش نیستند. احمد سالک، یک خانم محجبه چادری وجود اسیدپاشی اصفهان یکی از عناصر مهم چادری وجود داشته به تنسیم گفت: این خانم با پوشش کامل در ماشین نشسته بوده است و با توجه به این موضوع به هیچ عنوان نمی‌توان گفت انگیزه اسیدپاش مبارزه با بدحجابی بوده است. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: به نظر می‌رسد توطئه‌ای پشت پرده این سوءقصد‌ها قرار دارد که اصلی‌ترین انگیزه آن از بین بردن احساس امنیت و آرامش در اصفهان می‌باشد.

وی همچنین از اصحاب رسانه درخواست کرد از لفظ زنجیر‌های برای اسیدپاشی‌های اخیر استفاده نکنند و در ادامه تأکید کرد: استفاده از لفظ زنجیر‌های حس نامنتی را تشدید می‌کند و این انتظار را به وجود می‌آورد که این جریان ادامه داشته باشد در صورتی که به جز چهار موردی که در باره آن اطلاع‌رسانی شد، در چند روز اخیر شاهد هیچ سوءقصد تازه‌ای در اصفهان نبوده‌ایم و این‌شالله که دیگر شاهد این حملات نباشیم.

**رد شایعات اسیدپاشی توسط حزب‌الله اصفهان**
رئیس حزب‌الله اصفهان ضمن رد شایعاتی مبنی بر انجام اسیدپاشی‌های اصفهان توسط حزب‌الله گفت: فعالیت مجموعه‌های حزب‌اللهی و رویکردهای آنها مشخص بوده و این حرکت غیرانسانی برخورد جدی انجام دهند.

**آمارهای بالای اسیدپاشی شایعه است**

در حالی که پلیس هویت چهار قربانی حادثه یعنی ن‌دا،

مریم، سارا و سهیلا را اعلام و بروز حادثه برای آنها را تأیید کرده است، برخی رسانه‌ها شمار قربانیان را بیش از این اعلام کردند، نکته‌ای که از سوی فرمانده انتظامی استان اصفهان تکذیب شد.

سردار عبدالرضا آقاخانی اعلام کرد تا کنون تنها چهار مورد از اسیدپاشی به بانوان در شهر اصفهان به تأیید پلیس رسیده و آمارهای بالای ارائه شده توسط شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌های غیررسمی در این خصوص شایعه است.

**بی‌توجهی به شایعات**

وی با اشاره به سوءاستفاده مخالفان نظام از این گونه حوادث تأکید کرد: در حال حاضر با انبوه شایعات و اخبار کذب در شبکه‌های اجتماعی و اجتماعات مختلف مواجه هستیم که در این باره به شهروندان توصیه می‌کنیم به این گونه شایعات توجه نکنند.

**پلیس نسبت به تأمین امنیت حساس است**

سردار آقاخانی با تأکید بر تلاش پلیس برای تأمین امنیت گفت: شهروندان مطمئن باشند که پلیس بیش از آنان نسبت به وقوع هر گونه اختلال در نظم و امنیت حساس است و این پرونده نیز مانند دیگر پرونده‌ها به سرانجام خواهد رسید.

**درباره اطلاع‌رسانی**

وی در خصوص نحوه خوررسانی پیرامون وقوع جرائم عنوان داشت: پلیس مخالف اطلاع‌رسانی از وقوع جرائم به مردم نیست بلکه معتقد است این گونه اخبار باید به موقع و همراه با آگاه‌سازی، آموزش و هشدار انتشار یابد و باعث نگرانی و تشویش مردم و پایین آمدن احساس امنیت در بین آنان نشود و از شایعه‌پراکنی رسانه‌های واسطه هم جلوگیری کند.

**امنیت کامل در کل استان برقرار است**

سردار آقاخانی با بیان اینکه امنیت در سطح استان به طور کامل برقرار است، گفت: پلیس با تمام قوا و با بهره‌گیری از امکانات و تجهیزات مدرن خود با مخلان نظم و امنیت برخورد کرده و اجازه نمی‌دهد کسی به شهروندان تعرض کند

**اسیدپاشی منکر بزرگ است**

معاون فرهنگی قوه قضائیه نیز با تأکید بر اینکه اسیدپاشی یک منکر بزرگ است، گفت: هیچ امر به معروفی از این‌ها راز استفاده نمی‌کند.
حجت‌الاسلام والمسلمین «هادی صادقی» گفت: از اصحاب رسانه می‌خواهم تا پیش از اثبات شدن موضوع، بین این مسئله و امر به معروف و نهی‌ی از منکر پیوند نزنند، زیرا دیگران تبلیغات منفی خواهند داشت و موج منفی دشمنان نیز در حقیقت زیر سؤال بردن این دو فرضه است.

**رونمایی از شیوه جدید سارقان خانه‌های پایتخت**

# سفر به شهرستان برای فرار از دست پلیس



وارد خانه می‌شدیم و اجناس گرانیقیمت مانند طلا و جواهرات، تابلوفرش و لوازم دیگری که به راحتی قابل حمل بود سرتقت می‌کردیم و وسایل را به مالخری می‌فروختیم. وی ادامه داد:ما بعد از چند سرتقت و تقسیم پول‌ها به شهرستان می‌رفتیم و مدتی آنجا می‌ماندیم تا پلیس موفق به شناسایی ما نشود و دوباره به تهران برمی‌گشتیم. یک ماه قبل از ادامه دارد.

### تصادف خونین کامیون با گله گوسفند

**بی‌احتیاطی راننده کامیون در محور زنجان – خرمدره موجب تلف شدن ۴۱ رأس دام شد.**

رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: در جریان این حادثه که شامگاه یک‌شنبه اتفاق افتاد علاوه بر تلف شدن ۴۱ رأس دام، ۲۹ رأس دام ذبح شد و ۷۵ رأس دیگر هم زخمی شدند و حدود ۸۰ میلیون تومان خسارت وارد شد. سرهنگ شرمحمدی افزود: بی‌توجهی راننده کامیون به جلو و بی‌احتیاطی چوپان در هدایت گله بدون علائم هشداردهنده علت حادثه بود.

## قتل برادر در پی‌ترا فروشی

**مرد جوانی که متهم است بعد از مشاجره با برادرش وی را با ضرب‌به چاقو به قتل رسانده، خودش را به پلیس تسلیم کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز شنبه ۲۶ مهرماه مأموران کلانتری ۱۲۲ کن در جریان مرگ مشکوک مرد ۳۱ساله‌ای به نام بابک در بیمارستان پیامبران قرار گرفتند و در محل حاضر شدند. برسی‌ها نشان داد بابک با ضربات چاقو به پهلویش کشته شده

است. پس از آن قاضی سیدنامه بازپرس ویژه قتل تهران به همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول همراه برادرش نادر، در یک پی‌تزاروشی حوالی شهران کار می‌کرد. همچنین معلوم شد دو برادر داخل آشپزخانه پی‌تزاروشی درگیری خونینی را رقم زده‌اند. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مرد جوانی به بیمارستان آمد و خودش را نادر معرفی کرد و گفت که برادرش را با اصابت چاقو زخمی کرده است. سپس مأموران متهم را به دستور قاضی سیدنامه بازداشت کردند. وی در حالی که گریه می‌کرد، گفت: من و برادرم هشت سال است در پی‌تزاروشی کار می‌کنیم. او چند سال قبل ازدواج کرد و الان هم دختر یکساله‌ای دارد. از همان ابتدای استخدام، بابک حقوق مرا از صاحب مغازه می‌گرفت تا اینکه مدتی قبل زمینی به صورت شراکتی خریدیم. بعد هم به خواستگاری دختر جوانی رفتم و با هم عقد کردیم. قرار بود به زودی مراسم عروسی‌مان را بر گزار کنیم. به همین خاطر از برادرم خواستم حقوق مرا به خودم بدهد اما او هر ماه ۲۰۰ هزار تومان بیشتر به من نمی‌داد.

صاحب مغازه هم می‌گفت تا اینکه مدتی قبل زمینی به صورت شراکتی خریدیم. بعد هم به خواستگاری دختر جوانی رفتم و با هم عقد کردیم. قرار بود به زودی مراسم عروسی‌مان را بر گزار کنیم. به همین خاطر از برادرم خواستم حقوق مرا به خودم بدهد اما او هر ماه ۲۰۰ هزار تومان بیشتر به من نمی‌داد. تا اینکه کینه او را به دل گرفتم. روز حادثه داخل آشپزخانه مغازه مشغول خرد کردن گوجه‌فرنگی بودم که بابک وارد شد. دوباره موضوع حقوق را با او در میان گذاشتم اما او مثل همیشه قبول نکرد، به خاطر همین با هم مشاجره کردیم. وقتی درگیری ما بالا گرفت، عصبانی شدم و با چاقویی که گوجه فرنگی خرد می‌کردم دو ضربه به پهلویش زدم. پس از این او غرق در خون نقش بر زمین شد و من هم بلافاصله از همسایه‌ها کمک خواستم تا برادرم را به بیمارستان برسانند. سپس من به خانه‌مان رفتم و لباس‌های خون‌آلود را عوض کردم و به بیمارستان رفتم تا جویای احوال برادرم شوم که فهمیدم او فوت شده است. بعد هم خودم را به پلیس تسلیم کردم.

وی در پایان گفت: من قصد کشتن او را نداشتم و فقط می‌خواستم او را بترسانم و زخمی کنم که این اتفاق افتاد. متهم به دستور قاضی سیدنامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان جتایی مبارز با قتل پلیس آگاهی قرار گرفت.

## مرگ مر موز دختر در خانه مجردی

**تحقیقات درباره علت مرگ دختر جوانی که بعد از سقوط از ساختمانی مسکونی جان خود را دست داد، با تحقیق از پسر موز علاقه‌اش دنبال شد.**

به گزارش خبرنگار ما، ظهر روز یکشنبه ۲۷ مهرماه مأموران کلانتری مولوی در جریان سقوط دختر جوانی از ساختمانی مسکونی حوالی خیابان محلوچی قرار گرفتند. بررسی‌ها نشان داد دختر جوان بعد از سقوط از طبقه سوم ساختمان جان خودش را از دست داده است. تحقیقات بیشتر مشخص کرد مالک آپارتمان پسری به نام شایان است و فهیمه به دنبال آشنایی با او به این محل رفت و آمد داشته است. بعد از تأیید فوت، قاضی جمشیدی بازپرس ویژه قتل و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. یکی از همسایه‌ها که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: ساعتی قبل متوجه‌شدم فهیمه و شایان داخل راه‌پله‌های ساختمان مشاجره می‌کنند. بعد هم صدای افتادن جسم سختی به داخل حیاط را شنیدم و فهمیدم فهیمه به داخل حیاط سقوط کرده است. وقتی به حیاط رسیدم دیدم که شایان به سرعت ساختمان را ترک کرد. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، کار آگاهان ساعتی بعد شایان را بازداشت کردند.

او در بازجویی‌ها مطرح یک ادعاگفت: من تحصیلات یک شرکت کامپیوتری هستم. پنج ماه قبل با فهیمه آشنا شدم و مدتی که گذشت به هم علاقه‌مند شدیم. بعد از آن بود که از خانواده‌ام خواستم به خواستگاری او بروند اما مخالفت کردند. وقتی اصرار کردم آنها مرا از خانه بیرون کردند و من مجبور شدم مدتی داخل ماشینم زندگی کنم. وقتی پدر فهیمه متوجه مخالفت خانواده‌ام شد، او هم مخالفت کرد.

متهم ادامه داد: مدتی قبل با پس‌اندازی که داشتم آپارتمانی اجاره کردم و فهیمه را گاهی به خانه‌ام می‌آوردم. چند روز قبل از حادثه متوجه‌شدم برادر فهیمه از مجرمان سابقه‌دار است؛ موضوعی که فهیمه آن را از من پنهان کرده بود. به خاطر همین از این موضوع ناراحت شدم. روز حادثه وقتی وارد ساختمان شد به خاطر برادرش با هم مشاجره لفظی کردیم. او قهر کرد و از خانه خارج شد. من مانع رفتنش شدم که داخل پله‌های طبقه دوم ساختمان‌ا هم در گیر شدیم. همسایه‌ها به خاطر صدای درگیری ما از خانه‌شان بیرون آمدند و فهیمه به خاطر آبرویش دوباره به طبقه سوم برگشت اما در راست و مرا داخل خانه راه نداد. سپس من به طبقه دوم رفتم تا از همسایه‌ها دلجویی کنم که متوجه فریاد داخراش فهیمه شدم. وقتی به داخل حیاط نگاه کردم، جسد خونین او را روی زمین دیدم و از ترس فرار کردم. تحقیقات از متهم به دستور قاضی جمشیدی ادامه داد.